穗开建概算〔2022〕21 号

区建管中心：

你中心申报的《祖光路(珠江北路～丰乐北路)工程概算审批

申请书》收悉。经审核，批复如下：

一、项目名称：祖光路(珠江北路～丰乐北路)工程

二、立项编号：20212219001200027

三、工程概算总投资核定为 9496.85 万元，其中建安工程投

资 8204.79 万元，其他费用 839.83 万元，预备费 452.23 万元。

四、项目资金来源为财政投资资金。

五、主要建设内容：本项目所涉及的道路位于黄埔区横沙、

茅岗社区，起点位于与珠江北路交叉口处，沿线港湾北路十字相

交，最后接入丰乐北路。道路全长约 860m，为城市次干路，标准

横断面宽度为 30m，双向 4 车道布置。 建设内容包含：道路工程、

涵洞工程、排水工程、给水工程、照明工程、交通工程、绿化工

程、电力管沟工程等。

请按区政府投资建设管理办法相关规定组织实施，严格按批

准的概算投资控制项目投资。

广州市黄埔区住房和城乡建设局 广州开发区建设和交通局

2022 年 6 月 7 日

抄送：区纪委（监察委）、发改局、财政局、审计局

校对人：高凡 共印 6份